
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, okolice Nowogardu
cena 198 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77,40 m2,



opis nieruchomości

Polecamy Państwu nieruchomość zlokalizowaną ok. 11 km od Nowogardu.
3- pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 77,4 m2, w skład, którego wchodzi:
- salon, 
- sypialnia,
- pomieszczenie gospodarcze z piecem węglowym,
- łazienka z WC,
- kuchnia, 
- pokój,
- przedpokój. 
Ponadto do nieruchomości przynależy piwnica o pow. 14,85 m2. 
Nieruchomość w dobrym stanie, gotowa do zamieszkania od zaraz. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z
pieca węglowego - istnieje możliwość przeniesienia pieca do piwnicy i uzyskania dzięki temu dodatkowej
przestrzeni mieszkalnej. Niskie koszty utrzymania. 
Budynek zadbany. Niedawno ocieplony, wymieniony dach, odświeżona klatka schodowa.
Dodatkowo możliwość dzierżawienia działki ogrodowej, która może stać się miejscem relaksu. Koszt
dzierżawy to ok. 50 zł/rocznie. 
Ciekawa oferta, W miejscowości szkoła, sklep. 
Jeśli szukasz swojego miejsca na ziemi zadzwoń i umów się na prezentację. 
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.
 



szczegóły oferty

Symbol 13427/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 198 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Nowogard

Miejscowość Nowogard Kod pocztowy 72-200

Dzielnica - osiedle okolice Nowogardu Region Gmina Nowogard

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 77, 40 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 77, 40 m² Forma własności działki DZIERŻAWA

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Ogrodzenie PEŁNE Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czynsz administracyjny 400, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


